

LILIANA LIZETH RIVERA DE LEON
CALLE SANTA FELICIDAD 907
FRACC VILLAS DE SAN MIGUEL
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88283
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 40408259
RFC: RILL850518UW5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251268727	072 810 00251268727 6	\$8,587.91	\$3,215.08
TOTAL			\$8,587.91	\$3,215.08

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,587.91
+ Total de depósitos	\$ 19,504.66
- Total de retiros	\$ 22,240.90
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 301.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 334.59
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 2,001.00
Saldo actual	\$ 3,215.08
Saldo disponible al día*	\$ 320.99
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,327.05
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 2,894.09
Compras no aplicadas	\$ 0.00
TOTAL	\$ 2,894.09
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,550.00-
Compras en comercios	\$ 8,899.40-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 14,449.40-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 301.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$8,587.91)



DEPOSITOS	\$19,504.66
RETIROS	\$22,240.90
COMISIONES	\$301.00
OTROS CARGOS	\$2,335.59
SALDO FINAL	\$3,215.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			8,587.91
01-FEB-26	TRASPASO 0000260201, DE LA CUENTA: 0201902259	1,000.00		9,587.91
02-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta ***8727 en el cajero de SMART EVA SAMANO NVO L, NVO LAREDO, TAM a las 23:02 hrs. El identificador de tu operacion es BF2835C48C1FF98A y tu folio es 006714. - N50127		500.00	9,087.91
03-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		1,798.00	7,289.91
03-FEB-26	BANORTEASIST RFC:IAS 170313797		187.00	7,102.91
03-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		1,048.07	6,054.84
03-FEB-26	DESAYUN MARLA V CARR 2 RFC:DMA 100511IY4		145.00	5,909.84
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta ***8727 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 2, NUEVO LAREDO, TAM a las 15:19 hrs. El identificador de tu operacion es A8310C2B537625B4 y tu folio es 004437. - N11294		900.00	5,009.84
03-FEB-26	PAGO DE IVA 090399223		150.81	4,859.03
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090399223		669.44	4,189.59
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090399223		942.60	3,246.99
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 090399223		63.34	3,183.65
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091409843		550.00	2,633.65
05-FEB-26	SUP GUERRERO RFC:WDM 990126350		49.98	2,583.67
05-FEB-26	CASA VIVA LAREDO RFC:XUJII761110H70		40.00	2,543.67
05-FEB-26	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722B21		1,534.00	1,009.67
05-FEB-26	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722B21		157.00	852.67
07-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI. Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular ATT 8674722938 con tu cuenta ***8727 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 22:55 hrs. - N08504		200.00	652.67
08-FEB-26	MBAN01002602090099141611 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:11:44 DEL CLIENTE JESSICA ALEJANDRA MATA RIVERA DE LA CLABE 012180015139343939 CON RFC MARJO40305PH3 CONCEPTO: hojas REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602090099141611	300.00		952.67
09-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		79.00	873.67
09-FEB-26	NETFLIX MEXICO RFC:NME 110513PI3		249.00	624.67
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209, DE LA CUENTA: 0201902259 tanda 1	1,000.00		1,624.67
10-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745189886349243		572.30	1,052.37
10-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI. Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular ATT 8673136231 con tu cuenta ***8727 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 16:03 hrs. - N08504		200.00	852.37
12-FEB-26	TAQUERIA ARANDA RFC:AAVE850906MU7		300.00	552.37
13-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		161.00	391.37
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	3,187.33		3,578.70
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314568778396, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LR CVE RASTREO: 38432P02202602134975480353 RFC: NO IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:44:08		890.00	2,688.70
15-FEB-26	CP0146417085200 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 13:37:01 DEL CLIENTE JULIO CESAR MATA LUCIO DE LA CLABE 72296901483707734 CON RFC MALJ810606HTSTCLO7 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 7085200 CVE RAST: CP0146417085200	700.00		3,388.70
15-FEB-26	CP0146427071140 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 15:24:32 DEL CLIENTE JOSE ALFONSO ROJAS NEVAREZ DE LA CLABE 722969010856064832 CON RFC RONA051124HTS/VLA3 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 7071140 CVE RAST: CP0146427071140	730.00		4,118.70
15-FEB-26	TRASPASO 0000260215, DE LA CUENTA: 0201902259 2	1,000.00		5,118.70
16-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		156.00	4,962.70
16-FEB-26	ENT BOLETOS EN LINEA RFC:TLO 191108CV3		717.40	4,245.30
16-FEB-26	ENT BOLETOS EN LINEA RFC:TLO 191108CV3		717.40	3,527.90
16-FEB-26	PAGO DE IVA 090399223		135.62	3,392.28
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090399223		682.06	2,710.22
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090399223		847.63	1,862.59
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 090399223		147.43	1,715.16
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091409843		550.00	1,165.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	ROKU MEXICO RFC:PTM 2109093P9		239.00	926.16
18-FEB-26	TRASPASO 0000260218, DE LA CUENTA: 0201902259 Iiii	3,000.00		3,926.16
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 —REFERENCIA CTA/CLABE: 014821655041733079, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Universidad Pedagogica Nac Unidad 284 CVE RASTREO: 38432P01202602184995556487 RFC: NO IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 22:43:34		3,000.00	926.16
19-FEB-26	OXO SAN MIGUEL 3 RFC:CCO 8605231N4		71.00	855.16
19-FEB-26	EBANX CANVA RFC:EME 1409305E4		150.00	705.16
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI. Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular ATT 8673136231 con tu cuenta ***8727 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 00:39 hrs. - N08504		150.00	555.16
21-FEB-26	SPIN202602211742109351EQ9OGWSH SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXO HR LIQ: 17:42:20 DEL CLIENTE Jesus Fabricio Navarro Avila DE LA CLABE 728969000140739780 CON RFC NAAJ040129HTSVVSA2 CONCEPTO: SPIN DE Jesus Fabricio Navarro Avila REFERENCIA: 6591086 CVE RAST: SPIN202602211742109351EQ9OGWSH	100.00		655.16
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470025833282, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Lizy Rivera CVE RASTREO: 3843CP04202602215005473117 RFC: NO IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 17:47:57		100.00	555.16
22-FEB-26	ABONO DCTO. CARTERA 0091686606	4,300.00		4,855.16
22-FEB-26	PAGO DE COMISION ESTRUCTURA Y DISPOSICION DEL CREDITO 091686606		301.00	4,554.16
22-FEB-26	PAGO DE IVA 091686606		48.16	4,506.00
22-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,600.00 MXN de tu cuenta **8727 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO, TPS a las 13:31 hrs. El identificador de tu operacion es A28572DE3B225812 y tu folio es 004607. - N40180		3,600.00	906.00
22-FEB-26	TRASPASO 0000260222, DE LA CUENTA: 0201902259 tanda	1,000.00		1,906.00
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 —REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010158043603, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cesar Mata CVE RASTREO: 3843CP05202602225007929393 RFC: NO IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 19:55:35		50.00	1,856.00
23-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602199162131792 FECHA Y HORA AUT: 260220 1352		49.25	1,806.75
23-FEB-26	S MART UNIVERSIDAD RFC:ORE 980722BZ1		200.00	1,606.75
23-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		279.00	1,327.75
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143295054426 Cesar Mata AL R.F.C. MAHA8012083Y7		300.00	1,027.75
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	3,187.33		4,215.08
26-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720082077057 AL RFC BMN930209927 RAS 38436057633809000165 FAC 000165		1,000.00	3,215.08

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0251268727 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 7B412FEC-2AC6-4E84-B9D1-6DB0ED4E0B08**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T17:22:57**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

XnYgK1a3YiBi4tBHUeme+TNbmFhy3zNvwOzR83WRslKZvmjqSXs4bvFOOgGT++VAbHBGUH2G7DNtgNMOC7/vSpu1hJg3GK96XC3Ze3S2dGuT8bNyOYVB1VRcGSeGX3CuveTIFRbxPyh66rTm59gj0/tAdla7ErPOZAZBf+06MmRMCC3Kuljz4C+/w40XQDIVEDoJ1OQNk6fJZhhuqij444Dw3OyTvBVsmVyrAYTK5u9ozU+OZDrJXri0HritzphAcgCMMLxFu2PQIdnULXOaQH0k2fBX8bSk+ikXRRRkecAg8OR4OaaOx9ykCUaHj2lei/kK/U1WXp2sO/xmkOA==

Sello del SAT:

bpqs6OW/WTg76MqBsS51RHAHSIJHyZVTcv+BhIUfGWN7h27sDVLpBWmT4PXTB+xolm3If/sFkzn1xVlvjlxjEhmx7/VZtoBFXtdqPjbioH0HTnboFDI4YMRtmXreScytqJ+Jb5cQLJygeujNkMNcyFLiMC2Wjm0Y20HTLU/H944jXa0sXEmBk7ACLEP/tPNwOvs9ISZhZTOza255Fs8yNo0HW/W24aWPuTBh0DTCya3FMm23xAR+ezVuwEhJNTLTLi7JULZeyn4HCOTtsTfItiWt1Gt9D9GHsZTyANxsUW/yvVdf3ZInGU0MxybHUKq+MC8dhFJ3J0uQOi0DMXg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|7B412FEC-2AC6-4E84-B9D1-6DB0ED4E0B08|2026-03-01T17:22:57|DCD090706E42||XnYgK1a3YiBi4tBHUeme+TNbmFhy3zNvwOzR83WRslKZvmjqSXs4bvFOOgGT++VAbHBGUH2G7DNtgNMOC7/vSpu1hJg3GK96XC3Ze3S2dGuT8bNyOYVB1VRcGSeGX3CuveTIFRbxPyh66rTm59gj0/tAdla7ErPOZAZBf+06MmRMCC3Kuljz4C+/w40XQDIVEDoJ1OQNk6fJZhhuqij444Dw3OyTvBVsmVyrAYTK5u9ozU+OZDrJXri0HritzphAcgCMMLxFu2PQIdnULXOaQH0k2fBX8bSk+ikXRRRkecAg8OR4OaaOx9ykCUaHj2lei/kK/U1WXp2sO/xmkOA==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 59/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 87078**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI

